第 １号 様 式 （第２条関係）

墓 所 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

須賀川市長

申請人 本 籍

住 所

氏 名

代理人 本 籍

住 所

氏 名

下記のとおり使用したいので申請します。

使 用 場 所
 自 由

規 制

第  ―  区   号

使 用 面 積   平方メートル

添 付 書 類 住民票の写し

備 考

 電 話 受理者

自 宅

携 帯 電 話

区域

記入例

墓 所 使 用 許 可 申 請 書

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

須賀川市長

申請人 本 籍 須賀川市八幡町１３５

住 所 同上

氏 名 須賀川 太郎

代理人 本 籍

住 所

氏 名

下記のとおり使用したいので申請します。

使 用 場 所
自由

規制
第 ８－３ 区    号

使 用 面 積  ４ 平方メートル

添 付 書 類 住民票の写し

備 考

 電話 受理者

自 宅 0248-75-1111

携帯電話

区域